NUM. XXIV. 

Carta R. Philippi et Maria de nova Fundatione sive 
Restauratione ejusdem. 

[Pat. 4 et 5 Phil, et Mar. part, xiv.] 

Rex et regina omnibus ad quos, &c. salutem. Cum 
jure optimo ac nostro profiteamur nos sacrosanctae fidei de- 
fensores existere, eaque professio sit portio nominis, stili, 
tituli, honoris et regiae nostrae dignitatis, qua hactenus ex 
divina providentia usi sumus, arbitramur nos rem Deo atque 
universo orbi pergratam facturos, hoc praesertim tempore si 
aliquid operis aggrediamur, quo mundus innotescat nos 
quemadmodum sacrosanctae fidei defensionem nomine, stilo, 
atque titulo profitemur, Deo favente, in hoc cogitationes 
nostras ponere, ut ad divinam gloriam aliquid agente .... 
atque agamus, quo conspicuum fiat ipsa re atque facto nos 
fiaem defendere atque propugnare. Itaque recolentes atque 
ad memoriam revocantes Hospitale S. Johannis Jerusalem 
in Anglia nuper dissolutum, et annuos redditus ejusdem 
pervenisse admanus atque possessionem regisHenrici octavi 
patris nostrum diet® reginae praecarissimi; et post mortem 
praedicti patris nostrum ejusdem reginae Henrici octavi, ad 
nianus nostras praefatae reginae jure haereditario similiter 
pervenisse. Praeterea optime atque plane cognoscentes atque 
percipientes magnam dictarum possessionum atque reddi- 
tuum partem, antequam praedictum Hospitale fuisset disso¬ 
lutum, solitam conferri, impendi, atque allocari a priore atque 
fratribus militibus praedicti Hospitalis ad Christianorum de¬ 
fensionem, et ad oppugnationem Turcarum, atque infide- 
lium, et aliorum qui aperte infestabant catholicam fidem 
Christi, et sanctam ecclesiam matrem nostram. Qui quidem 
prior et fratres milites, non solum huic seculo cunctisque 
illius vanitatibus renunciaverunt; sed etiam soliti sunt cum 
tempus atque occasio postularent, omnibus quibus maxime 
poterant viribus atque .... auxiliis praesentes bona, san- 
guinem atque vitam profundere in oppugnando Turcas 
atque infideles ubique gentium, sanctos igitur ordinem atque 
religionem patres S. Johannis Jerusalem in Anglia sum- 
mopere cupientes, et annuatim ad hoc propensa: atque 
ferventi pietate quam debemus erga defensionem et ampli- 
ficationem catholicae fidei renovare, restaurare, creare, in- 
stituere, atque stabilire, in hoc regno nostro Angliae, nomine, 
stilo, atque dignitate solitis, necnon eandem religionem sive 
ordinem ornare atque decorare, omnibus antiquis maneriis, 
terris,tenementis,possessionibus,h8ereditamentis, privileges, 
atque praerogativis, quae nuper pertinebant ad dictum Hos¬ 
pitale, et quae ad manus nostras pervenerunt, et in manibus 

nostris jam existunt, ad tuendum dictum ordinis statum 
atque honorem. Nosque desiderium nostrum communi- 
cantes cum reverendissimo in Christo patre Reginaldo mise- 
ratione divina tituli S. Mariae Cosmed. S. Romanae ecclesiae 
praesbytero Cardinali Pole, archiepiscopo Cantuariensi, 
sanctissimi domini nostri papae et sedis apostolicae ad nos 
praefatos regem et reginam, et universa Angliae et Hiberniae 
regna nostra et partes illis adjacentes de Latere legato; eun- 
dem reverendissimum patrem rogavimus, et ab eo instanter 
postulavimus, ut authoritate apostolica, qua idem reveren- 
dissimus pater fungitur, Hospitale praedictum ad pristinum 
statum religionis restaurare et reducere; necnon eligere et 
stabilire dignaretur. 

Qui quidem reverendissimus pater, prout legationis 
qua fungitur officium ac munus postulat, tarn piis justisque 
nostrorumvotisannuens, authoritate sibi hac in sua legatione 
concessa qua fungitur, Hospitale praedictum S. Johannis 
Jerusalem in Anglih praedictum, in pristinum statum regu- 
larem reduxit, reposuit et reintegravit; necnon Prioratum 
et Hospitale S. Johannis Jerusalem in Anglih sub eodem 
titulo S. Johannis de Clerkynwell, quem ante dictam disso- 
lutionem habuit, erexit et instituit. Et praedilectum nobis 
Thomam Tresham militem in priorem dicti Hospitalis, ac 
dilectos nobis Ricardum Shelley Turcupuler Turcupulerium 
commendae seu praeceptoriae de Slebiche et Halston, com- 
mendatorem seu praeceptorem, Petrum Felices de la Nuca 
ballivatum de Aquilh ballivum, Cuthbertum Laithen de 
Newland, Edwardum Browne de Temple-Bruer, Thomam 
Thornell de Willoughton, Henricum Gerarde de Iveley et 
Barowe; Georgium Aylmer de South-Baddesleye, Jacobum 
Shelly de Temple-Combe, et Oliverum Starkey de Que- 
nyngton etiam commendatores seu praeceptores ejusdem 
Hospitalis ordinavit et praefecit. 

Sciatis igitur, quod nos praefati rex et regina praedictas 
erectionem etinstitutionem religionis praedictaeperpraefatum 
reverendissimum patrem factam et habitam non solum ap¬ 
probates, verum etiam cupientes ut eadem sit efficax et 
valida in lege nostra ad omnes intentiones et proposita, ob 
specialem et sinceram affectionem, quam ad ordinem et re¬ 
ligionem illam gerimus. 

Et ulterius de gratih nostra speciali, ac ex cert& scientia 
et mero motu nostris, volumus ac per praesentes, pro nobis, 
haeredibus, et successoribus nostrum praefatae reginae, conce- 
dimus praefatis priori Bamlinis et commendatores dicti Hos¬ 
pitalis S. Johannis Jerusalem in Anglia, quod iidem prior 
Bamlini et commendatores et quicunque alii priores Bamlini 
et commendatores ejusdem ordinis pro tempore existentes, 
sint unurn corpus corporatum in re, facto, et nomine per no¬ 
men prioris et confratrum Hospitalis S. Johannis Jerusalem 
in Anglia, et per idem nomen Prioris et Confratrum Hospi¬ 
talis S. Johannis Jerusalem in Anglki de caetero imperpe¬ 
tuum nominabuntur et vocabuntur; habeantque succes- 
sionem perpetuam; ipsosque priorem et confratres unum 
corpus corporatum in re, facto, et nomine facimus, creamus, 
et stabilimus, ac pro uno corpore facimus, ordinamus, et ac- 
ceptamus; habeantque successionem perpetuam per prae¬ 
sentes. Et quod ipsi prior ejusque successores per nomen 
Prioris Hospitalis S. Johannis Jerusalem in Anglia prosequi, 
clamare, et placitare possint, et implacitari, defendere et de- 
fendi, respondere et responderi in quibuscunque curiis et 
locis legum nostrarum, haeredes et successores nostrum prae¬ 
fatae reginae, sive alibi in et super omnibus et singulis causis, 
actionibus, sectis brevibus, demandis, et querelis realibus, 
personalibus,et mixtis,tam spiritualibus quam temporalibus; 
ac in omnibus aliis rebus, causis, et materiis quibuscunque. 

Et quod iidem prior et confratres per nomen prioris et 
confratrum Hospitalis S. Johannis Jerusalem in Anglia 
dominia, maneria, terras, tenementa, rectorias, pensiones, 
portiones, ac alia quaecunque haereditamenta, possessiones, 
proficua,et emolumenta, tam spiritualia quam temporalia, ac 
alia quaecunque per nos, literas nostras patentes, haeredes et 
successores nostrum praefatae reginae, seu per aliquam aliam 
personam, seu personas quascunque eis et successoribus suis, 
vel aliter secundum leges nostras de haeredibus seu succes¬ 
soribus nostrum praefatae reginae danda seu concedenda ca- 
pere, recipere, gaudere, et perquirere, ac dare, alienare, et 
dimittere, ac facere et exequi, prout et eisdem modo et forma 
quibus alii homines incorporati, et aliae incorporationes infra 
regnum nostrum Angliae capere, recipere, perquirere, dare, 
alienare, et dimittere et facere et exequi possint. 

5 L 2 

812 iftogjutai of of Hfmtgaiew, ©ierftewtoeU* 

Et quod praedicti prior et confratres dicti Hospitalis 
S. Johannis Jerusalem in Anglia, et successores sui imper- 
petuum habebunt commune sigillum ad omnimodas cartas, 
evidentias, et caetera scripta vel facta sua fiend a, eos vel 
Hospitale praedictumtangentiasive concernentia sigillandas. 

Et ulterids de ampliori gratih nostril dedimus et conces- 
simus, et per praesentes pro nobis, haeredibus, et successoribus 
nostrum praefatae reginaedamus et concedimus praefatis priori 
et confratribus totam capitalem domum et scitum dicti nuper 
Hospitalis S. Johannis Hierusalem in Anglia, situatum et 
existentem propd Clerkenwellincomitatu nostro Middelsex: 
ac totam illam domum et portam nostram vocatam le Gate- 
House ejusdem nuper Hospitalis. Ac etiam totam illam 
ecclesiam nostram ac omnia domos, aedificia, structuras, cel- 
laria, solaria, cameras, aulas, coquinas, horrea, stabula, co¬ 
lumbaria, ortos,pomaria, gardina,stagna, vivaria, les courtes, 
ac terram et solum nostra, et haereditamenta nostra quae- 
cunque infra septum, ambitum, procinctum, et circuitum 
ejusdem capitalis domus et scitus, et totum boscum nostrum 
et terram boscalem nostram, vocatam Grete S. John’s Wood 
jacentem erga et prope parcum de Maribono, in comitatu 
nostro Middlesex; ac omnia alia terras, tenementa, gardina, 
atque ductus, et aquarum cursus, vacua funda, haeridita- 

menta, et easiamenta nostra quaecunque extra et propd scitum 
praedictum, quae fuerunt in propria tenura et occupatione 
prioris et confratrum dictae nuper Hospitalis tempore disso- 
lutionis ejusdem. Necnon omnia utensilia, les hangynges, 
et staura nostra quaecunqueinfra capitalem domum et scitum 
praedicta; ac totum plumbum, ferrum, et vitrum de, in, et 
super ecclesiam praedictam, ac de, in, et super praedictum le 
Gatehouse, ac caeteris omnibus domibus et aedificiis infra 
procinctum dicti scitus et domus capitalis.